
1 

 

WB.I.3021.2.83.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr  3368/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 października 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 016 674,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  308 428,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 675,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  5 675,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  302 753,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  302 753,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  700 000,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  
700 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  700 000,- 
 



2 

 

Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 246,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  8 246,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  8 246,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 016 674,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  308 428,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 675,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 675,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  302 753,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  302 753,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  700 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  
700 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  700 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 246,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  8 246,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 084,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   120,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   23,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   3,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   16,- 
 
 
 



3 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  3 132,- 
 
Z 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury w kwocie  1 572,- /UM/K/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  1 572,- 
 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  1 560,- /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  1 560,- 
 
Do 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  3 132,- /UM/K/ 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń w 
kwocie  3 132,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  281 644,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
281 644,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  240 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 644,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  281 644,- /UM/ZS/ 



4 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  4 368,- 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  4 368,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 368,- /UM/K/ 
Do 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń w 
kwocie  4 368,- /UM/K/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 490,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  2 490,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 490,- /CUW/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 100,- /CUW/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   390,- /CUW/ 
 

 

Paragraf 4 
 
1. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 

w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 2811/2018 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 19 stycznia 2018 roku dotyczącego podziału dotacji w dziale 921 – 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele, § 2800 – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
Paragraf 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


